
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О разработке проекта планировки 

и межевания территории 
 

В соответствии со статьями 42,43,45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет: 

 
1. Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории 

линейного объекта: «Ответвление газопровода к жилым домам с. Актаныш по ул. 

Сафаргалина, ул.З.Басыйрова, ул.В.Маликова, ул.Г.Минаева и компактной жилищной 

застройки комплекса «75 летия Победы»». 

2. Отделу по инфраструктурному развитию Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан обеспечить принятие и 
рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках 
подготовки и содержании документации по проекту планировки.   

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, за исключением чертежа проекта планировки с указанием 
красных линий с координатами поворотных точек и чертежа межевания с приложением 
градостроительных планов земельных участков (материал для служебного 
пользования) - приложения к настоящему постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию 
Р.И. Гарипов     

  
 
 
Руководитель                                                                                                        Р.А.Ильясов  

                                                                  
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                               №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-113 от 16.06.2022. Исполнитель: Галиахметов А.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.06.2022 08:33

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-113 от 16.06.2022 
Инициатор согласования: Галиахметов А.К. Инженер по строительному контролю 
Согласование инициировано: 16.06.2022 08:33 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Сахбиева Г.Р.  
Согласовано 

16.06.2022 - 08:49  
- 

2  Гарипов Р.И.  
Согласовано 

16.06.2022 - 08:56  
- 

3  Ильясов Р.А.  
Подписано 

16.06.2022 - 09:51  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-113 от 16.06.2022. Исполнитель: Галиахметов А.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.06.2022 11:06


